
I FORMACE
o konání zasedání výboru SVAZKU OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ

VÝBOR SVAZKU OBCÍ PŘI FORMA sKÉ CESTĚ, v souladu s ustanovením čl. IV až čI.
VII. Stanov Svazku. obcí, v platném znění, informuje o konání zasedání VÝBORU
SVAZKU OBCÍ PŘI FORMANSKÉ CESTĚ, svolaného předsedou Svazku obcí Ivo
Hosem.

Místo konání: Obecní úřad v Pavlicích - zasedací místnost obecního úřadu, Pavlice Č. 90

Doba konání: Středa 29. března 2017 od 16:30

Navržený 1) Technický bod (Přivítání, jmenování zapisovatelelzapisovatelky, určení
•

program: ověřovatelů zápisu, schválení programu zasedání)
2) Splašková kanalizace a ČOV
3) Schválení inventur
4) Příspěvky obce Vranovská Ves
5) Diskuse
6) Ukončení zasedání

V Pavlicích 17.3.2017

Ivo Hos
předseda

Vyvěšeno na úřední desce dne: /1 .J 011
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: Ai .3. 2. l f.

Sejmuto z úřední desky dne: 29.3.2017
Sejmuto z elektronické úřední desky dne: 29.3.2017

OBEC BLANNÉ
Blanné 27, 67154 Hostím

IČ: 00600130 -2-

/Jz~-?a (,

OBEC BLANNÉ
Blanné 27, 671 S4 Hostím

IČ: 006 00 130 -2-

At.f"" ~Ár-d


